INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / Fax: (15) 3262-3393
Gabinete do Vereador Paulo Adriano Benedetti

 Indico ao Prefeito Dr. Antônio Cássio Habice Prado, que seja realizado

uma reforma e troca de poste na Avenida Mario Covas, mas precisamente na

Rotatória “Gerson Angelieri”. A local esta com mato alto e dois postes estão

prestes a cair. Já foi notificado a CPFL também e ainda não foi trocado.

Sala das Sessões, 03 de novembro de 2022.

Paulo Adriano Benedetti
Vereador e Vice Presidente da Câmara Municipal